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Durata scoppio Offshore Scoppio Hydro Sc. Manifestazione/ Titolazione
data localita organizzatori DA|DB|DC|DD| DD f| F-1|F1/4| OA| OB|OC | OD|OD|| HA| HB | HC| HD

35(75| 15| 27| 35| 35| 29|35|75|15| 27|35} 35|75]| 15| 27
MARZO
04/03/2018
11/03/2018
25/03/2018 |RAVENNA GS AVIS RAVENNA X X x| x| X FIM
APRILE
01/04/2018
08/04/2018 |MARGONARA Racing Club Margonara A.S.D. X | x| x| x| x TROFEO BRAGHIERI NAVIMODEL
15/04/2018 |REGGIO EMILIA MOT BORETTO PO X 1° Camp lta. 3,5 cc FIM
22/04/2018
22/04/2018 |GERMANIA STOCCARDA x| x| x| x| x
29/04/2018 |RAVENNA GS AVIS RAVENNA X | x| x| x| x| x| x} x| x| x| x J2°cCamp Ita. 3,5cc FIM
MAGGIO
06/05/2018 |VIAREGGIO New Model Ship X x| x| x| x NAVIMODEL
13/05/2018
20/05/2018 |VIAREGGIO FUNJET X X | x| x| x| x| x X | x| x| x }3° Camp Ita. 3,5 cc FIM
20/05/2018 |OLANDA HAARLEM X | x| x| x| x
27-28 NORVEGIA INTERNAZIONALE IMBRA X x| x| x| x|l x| x| x]x
GIUGNO
03/06/2018 |MARGONARA Racing Club Margonara A.S.D. X | x| x| x| x| x|x X | x| x| x J4° Camp Ita. 3,5 cc NAVIMODEL
03/06/2018 |SLOVENIA VELENJE x| x| x| x| x
17/06/2018 |REGGIO EMILIA MOT BORETTO PO X 5° Camp lta. 3,5 cc FIM
17/06/2018 |GERMANIA DESSAU x| x| x| x| x
24]/06/2018
LUGLIO
01/07/2018 |FRANCIA INTERNAZIONALE IMBRA X x| x| x| x| x| x| x]x
01/07/2018 |DA CONFERMARE |MOT RADIOCOM. CHIOGGIA X x| x| x| x| x|x)| x| x| x| x J|6°Camp Ita. 3,5cc FIM
15/07/2018 |SAN NAZZARO C&B RACING TEAM X 7° Camp Ita. 3,5 cc FIM
22/07/2018
29/07/2018 |EGLETONS FRANCIA X x| x| x| x| x| x| x| x JMONDIALE IMBRA

FSR-V
FSR-HO'|
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Durata scoppio

Offshore Scoppio

Hydro Sc.

Manifestazione

data

localita

organizzatore

DA | DB

DC

DD

DD

F-1

F1/4

OA

OB

OC | OD| OD

HA| HB | HC

HD

3,5] 7,5

15

27

35

3,5

29

3,5

7,5

15| 27 | 35

357515

27

AGOSTO

05/08/2018

EGLETON

FRANCIA

X X

MONDIALE IMBRA

12/08/2018

EGLETON

FRANCIA

X

MONDIALE IMBRA

19/08/2018

26/08/2018

SETTEMBRE

02/09/2018

PIACENZA

C&B RACING TEAM

8° Camp lIta. 3,5 cc

09/09/2018

14-15-16

MARGONARA

INTERNAZIONALE IMBRA

GARA INTERNAZIONALE I}

23/09/2018

30/09/2018

MARGONARA

Racing Club Margonara A.S.D.

OTTOBRE

07/10/2018

GERMANIA

HANNOVER

14/10/2018

RAVENNA

GS AVIS RAVENNA

x

x

14/10/2018

UNGHERIA

CSONGRAD

21/10/2018

28/10/2018

NOVEMBRE

04/11/2018

11/11/2018

18/11/2018

25/11/2018

DICEMBRE

02/12/2018

09/12/2018

16/12/2018

23/12/2018

30/12/2018

FIM

NAVIMODEL

NAVIMODEL

FIM



